
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 
30 
31 
32 

Nicht Klassifiziert (75% = 9 Rnd.) 
DNF 
DNF 
DNF 
DNF 
DNF 
DNF 

No. 
22 

439 
114 
403 
60 

722 
4 

14 
23 

313 
66 
41 

124 
11 
91 

777 
181 
120 
946 
734 
10 
94 
98 

175 
12 
70 

284 
48 

312 
101 
37 
29 

507 
74 
39 
27 

226 
471 

Name 
Gianluca Facchetti 
Roan van de Moosdijk
Jeremy Sydow 
Bastian Boegh Damm
Nico Koch 
Mikkel Haarup 
Marcel Stauffer 
Maurice Chanton 
Martin Winter 
Petr Polak 
Jascha Berg 
Robert Krisztian Tom
Simon Jost 
Rene Hofer 
Paul Haberland 
Eric Schwella 
Raf Meuwissen 
Brian van der Klij 
Tom Oster 
Bennet Schäfer 
Raivo Dankers 
Nico Häusermann 
Roman Maliha 
Martin Vondrasek 
Pit Rickert 
Milan Sturma 
Eric Tomas Castillo 
Christian Löffler 
David Schartner 
Laurenz Falke 
Ronny Wirth 
Rene Ratz 

Kamil Osieleniec 
Twan van Essen 
Lion Florian 
Daniel Stehlik 
John-Pascal Gieler 
Nick Seeger 

FNM 
FMI 
KNMV 
DMSB 
DMU 
DMSB 
DMU 
ÖAMTC 
FMS 
DMSB 
ACCR 
DMSB 
KNMV 
SMF 
ÖAMTC 
DMSB 
DMSB 
KNMV 
KNMV 
DMSB 
DMSB 
KNMV 
FMS 
ACCR 
ACCR 
DMSB 
ACCR 
RFME 
Oeamtc 
OeAMTC 
DMSB 
DMSB 
ÖAMTC 

PZM 
KNMV 
DMSB 
ACCR 
DMSB 
DMSB 

Nat/Hometown 
ITA/Pless 
NED/Eindhoven 
GER/Chemnitz 
DEN/Esbjerg 
GER/Braunschweig 
DEN/Silkeborg 
AUT/Nussdorf 
SUI/luterbach 
GER/Rehau 
CZE/Klatovy 
GER/Riede 
ROU/Sfantu Gheorghe 
SVK/Popudinské Mo?idlan
AUT/Alberndorf 
GER/Großvargula 
GER/Felixsee 
NED/St.Joost 
NED/Geldermalsen 
GER/Hillscheid 
GER/Hünfeld 
NED/HEESCH 
SUI/Lostorf 
CZE/Pardubice 
CZE/Liberec 6 
GER/Werl 
CZE/Zamberk 
ESP/La Garriga-Barcelona
AUT/Innsbruck 
AUT/Traun 
GER/Brandis OT Waldstei
GER/Gerhardshofen 
AUT/Egg in Vorarlberg 

POL/Lublin 
NED/Lunteren 
GER/Erding 
CZE/Praha 4 
GER/Wusterwitz 
GER/Genthin 

Trademark 
SUZUKI 
KTM 
KTM 
KTM 
KTM 
KTM 
KTM 
KTM 
KTM 
KTM 
HUSQVARNA 
KTM 
KAWASAKI 
KTM 
SUZUKI 
SUZUKI 
KTM 
KTM 
KAWASAKI 
KAWASAKI 
KTM 
KTM 
KTM 
KTM 
KTM 
KTM 
KTM 
KTM 
KTM 
KTM 
KTM 
KAWASAKI 

KTM 
KTM 
KTM 
KTM 
KTM 
KTM 

Entrant / Team  
ROCKSTAR ENERGY SUZUKI 
Team WVH 
FALCON Motorsports / ADAC Sac
KMP Honda Repsol Racing 
Kalli Racing Team 
MEFO Sport Racing Team 
Team Ducati Salzburg/raceparts.a
HFour-MX Raceland 
KTM Kosak Racing/ ADAC Nordba
Mefo Sport Racing Team 
Team Castrol Power 1 Moto-Web 
KTM KOSAK Racing 
Osi?ka-Pfeil MX team 
MSC Schrems 
Team BRC Johannes-Bikes Suzuk
ADAC Berlin Brandenburg 
EMD Racing Team 
KTM Team marXparts-Motocente
Kawasaki Elf Team Pfeil 
ADAC Hessen-Thüringen MX Mas
HSF Logistics Motorsport by Mefo

Mefo Sport Racing Team 
Team MJ Sport / Dennert-Racing 
maoam-racing 
Mefo Sport Racing Team 

Kini KTM Juniorteam 
KTM Team marXparts-Moto Cente
KTM-Kranz/MXhoch3 Junior Team
ADAC Nordbayern 

Mefo Sport Racing Team 
MEFO Sport Racing Team 

Mefo Sport Racing Team 
Falcon Motorsports 
Bauerschmidt KTM 

Laps 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
10 
10 

10 
8 
7 
6 
6 
3 

Total Tm 
25:57.355 
25:59.469 
26:05.569 
26:15.338 
26:41.431 
26:44.965 
26:47.638 
26:54.570 
26:54.959 
26:57.675 
26:58.180 
27:01.541 
27:10.309 
27:11.512 
27:21.292 
27:25.996 
27:30.112 
27:33.780 
27:34.934 
27:36.515 
27:37.562 
27:39.449 
27:40.221 
27:40.531 
27:57.768 
28:02.091 
28:16.214 
28:24.003 
28:27.252 
28:28.481 
26:55.413 
27:13.356 

25:29.015 
21:13.664 
17:34.220 
15:11.313 
15:21.573 

7:17.973 

Diff 

2.114 
8.214 

17.983 
44.076 
47.610 
50.283 
57.215 
57.604 

1:00.320 
1:00.825 
1:04.186 
1:12.954 
1:14.157 
1:23.937 
1:28.641 
1:32.757 
1:36.425 
1:37.579 
1:39.160 
1:40.207 
1:42.094 
1:42.866 
1:43.176 
2:00.413 
2:04.736 
2:18.859 
2:26.648 
2:29.897 
2:31.126 
1 Runde 
1 Runde 

DNF 
DNF 
DNF 
DNF 
DNF 
DNF 

Best Tm 
2:23.764 
2:24.476 
2:24.594 
2:24.913 
2:27.517 
2:25.199 
2:26.630 
2:27.644 
2:29.208 
2:28.120 
2:28.081 
2:30.422 
2:28.660 
2:29.606 
2:30.369 
2:31.456 
2:30.832 
2:32.128 
2:31.713 
2:32.291 
2:30.986 
2:31.519 
2:30.156 
2:29.480 
2:30.564 
2:35.175 
2:34.538 
2:34.969 
2:34.258 
2:35.641 
2:41.500 
2:34.771 

2:34.408 
2:40.560 
2:32.038 
2:36.134 
2:34.948 
2:36.925 

In Lap 
7 
7 
7 
4 
7 
8 

10 
6 
4 
8 
8 
3 
9 
8 
8 
5 
4 

11 
7 
5 
6 

10 
11 
11 
8 
5 
9 

10 
11 
7 
5 
6 

3 
3 
5 
3 
4 
3 

Points 
25 
22 
20 
18 
16 
15 
14 
13 
12 
11 
10 
9 
8 
7 
6 
5 
4 
3 
2 
1 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

0 
0 
0 
0 
0 
0 

 

Bemerkungen 
These results are provisional until the conclusion of any judicial and technical matters! 
Started: 38 Classified: 32 Not classified: 6 

Margin of Victory 

2.114 

Ø km/h 

46,914 

Best Lap Tm 

2:23.764 

km/h 

46,201 

Best Lap by 

22 - Gianluca Facchetti 

Gedruckt: 07.09.2014 15:29:23 

Orbits 

www.mylaps.com 

Lizensiert für Camp Company GmbH 

Int. 54. DMV-Motocross Holzgerlingen 
Klasse 3 Junior Cup 

2. Race 

Rennen (20:00 und 2 Runden) gestartet um 14:59:36 

Schützenbühlring 1,845 Km 

07.09.2014 14:55 

Timekeeping Julia Jäger:                                                 Clerk of the course Alexander Brodbeck:

Jury President Olaf Noack:                                                        Reg. Nr MX 35/14
posted at:              h


